
 

INCENTIVO DOCENTE 2023 

 

RESULTADOS DEL PROGRAMA DE INCENTIVOS 2023 SEDE ROSARIO 
 

NÓMINA DE PROFESORES QUE OBTUVIERON EL INCENTIVO UNIVERSIDAD 
Facultad de Arquitectura 

 Barenboim, Cintia Ariana 
 Peralta, Veronica 
 Hilman, Alicia Marcela 

Ciencias Económicas 
 Frontons, Gabriel Dario 
 Berizzo, Laura Marcela 
 Robson, Cynthia Margarita 

Ciencias de la Educación y Psicopedagogía 
 Delgrosso, Adriana Lelia 
 Arbe, Mariana Andrea 
 Forconi, Maria Celeste 
 Reaño, Adriana Cecilia 
 Gelis, Karina Viviana 
 Gonzalez, Julieta Mariel 
 Bourquin Poulain, Ingrid Yamile Del Corazon De Jesus 

Ciencias de la Comunicación 
 Laredo, Fernando Jose 
 Cerutti, Maria Cecilia 
 Da Silveira, Maria Nora 

Derecho y Ciencias Políticas 
 Dutto, Ricardo Jose 
 Lindozzi, Mariela Gladis 
 Oriti Tizio, Alejandro Gabriel 
 Mainardi, Susana Silviar 

Medicina y Ciencias de la Salud 
 Gabini, Sebastian Manuel 
 Trape, Marcela Edit 
 Lopez, Pedro Daniel 
 Roatta, Santiago Enrique 
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 Moretti, Ernesto 
 Fernandez, Florencia 
 Drogo, Claudia Fatima 
 Monaco, Marisa Elena 
 Gerbotto, Mariana 
 Acosta, Maria Cecilia 
 Operto, Maria Alejandra 
 Espinosa, Andrea Pia 
 GUIAMET, Jaime 
 Prieto, Noelia Lucia 
 Lara, Walter Alberto 
 Trezzo, Juan Carlos 
 Grass, Alexia Maria 
 Chulibert, Maria Eugenia 
 Kruel, Jose Humberto 
 De Paul, Adrian Norberto 
 Gonzalez, Victor Rolando 
 Alvarez Lemos, Raul Jose 
 Fortino, Andrea Cecilia 
 Roggero, Eduardo Angel 

Psicología y Relaciones Humanas 
 Bennardis, Maria Jose 
 Rodríguez Espada, Horacio Gustavo 
 Giallorenzi, Maria Laura 
 Ponce, Maria Flaviana 
 CONTINO, Alejandro Martin 
 PHILIPP, Gretel 
 GARIBOLDI, Maria Belen 
 Castro, Mariela 
 Marinozzi, Dario 
 Mufarrege, Marcela 
 Coll, Melina 

Tecnología Informática 
 Armas, Fernando Mauro 
 Hernandez, Alejandro Mario 
 Ayala, Soledad Analia 
 Cornejo Negrioli, Hernan 
 Velazquez, Angel Sebastian 
 Sartorio, Alejandro Roberto 
 Carpinetti, Juliana Eloisa 
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NÓMINA DE PROFESORES QUE OBTUVIERON EL INCENTIVO FACULTAD 
Arquitectura 
Primer Incentivo 

 Barenboim, Cintia Ariana 
 Fernandez Paoli, Diego Arturo 
 Hilman, Alicia Marcela 
 Peralta, Veronica 
 Ranzini, Marcelo Andres 

Segundo Incentivo 
 Babaya, Ana 
 Estevez, Veronica 
 Gallo, Ricardo Blas 
 Longo, Gloria Elvira 
 Morales, Daniela Lucia 
 Puente, Alejandro 

Tercer Incentivo 
 Campitelli, Camila Belen 
 Ciccero, Yanina Cecilia 
 Dainotto, Maria Florencia 
 Ruani, Sebastian Luis 
 Scalona, Maria De Lujan 
 Zamler, Daiana 

Ciencias Económicas 
Primer Incentivo 

 Albano, Sergio 
 Berizzo, Laura Marcela 
 Forconi, Maria Celeste 
 Frontons, Gabriel Dario 
 Oriti Tizio, Alejandro Gabriel 
 Robson, Cynthia Margarita 

Segundo Incentivo 
 Bertolino, Gisela 
 Bracalente, Martin Gabriel 
 Giacomino, Flavio Sebastian 
 Meinero, Leila 
 Moldero, Eduardo Cesar 
 POZZI, Marcelo Andres 
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 Visentin, Mariela Cecilia 
Tercer Incentivo 

 Blanch, Gustavo Alfredo 
 Cornejo Negrioli, Hernan 
 Fisicaro, Angel 
 Fontela, Maria Julieta 
 Gorosito, Veronica Raquel 
 Michaut, Maria Florencia 
 Piotto, Pablo Santiago 

Motricidad Humana y Deportes 
Primer Incentivo 

 Ferreyra, Marina Lorena 
 Rizzoli, Enrique Alejandro 

Segundo Incentivo 
 Jeriha, Marcos Paulo 
 Ribetti, Roberto Florentino 

Tercer Incentivo 
 Maselli, Carlos Alberto 
 Rosso, Adrian Jose 

Ciencias de la Educación y Psicopedagogía 
Primer Incentivo 

 Acosta, Maria Cecilia 
 Arbe, Mariana Andrea 
 Delgrosso, Adriana Lelia 
 Forconi, Maria Celeste 
 Reaño, Adriana Cecilia 

Segundo Incentivo 
 Bourquin Poulain, Ingrid Yamile Del Corazon De Jesus 
 Gelis, Karina Viviana 
 Gonzalez, Julieta Mariel 
 Mutio, Fernanda Ayelen 
 Prieto, Noelia Lucia 

Tercer Incentivo 
 Coll, Melina 
 De Cerchio, Nicolas 
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 Levrand, Luz Ayelen 
 Pacheco, Silvia Norma 
 Torregiani, Marianela 

Turismo y Hospitalidad 
Primer Incentivo 

 Delannoy, Giselle Maria 
 Gantus, Maria Eugenia 

Segundo Incentivo 
 Bava, Fernando Victor 
 Galimany, Jose Ignacio 
 Gallo, Ricardo Blas 

Tercer Incentivo 
 Cinca, Rodrigo 
 Dainotto, Maria Florencia 
 Gerbaudo, Silvina Beatriz 

Ciencias de la Comunicación 
Primer Incentivo 

 Cerutti, Maria Cecilia 
 Da Silveira, Maria Nora 
 Laredo, Fernando Jose 
 Nasurdi, Maria 
 Rossi, Anibal Guillermo 
 Vezzani, Damian Daniel 

Segundo Incentivo 
 Camusso, Mariangeles 
 Gugelmeier, Valeria Leonor 
 Rizzotto, Maria Julia 
 Romagnoli, Andres Damian 
 Sosa, Mauricio Ismael 
 Veron, Carmen Gladys 
 Zabale, Ezequiel Maria 

Tercer Incentivo 
 Arteaga, Leandro Sebastian 
 Blanch, Gustavo Alfredo 
 Cipriani, Valentin Andres 
 Demarchi, Paula 
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 Gimenez Guspi, Alicia 
 Talarico, Andrés Iván 
 Travaglino, Maria Marta 

Derecho y Ciencias Políticas 
Primer Incentivo 

 Dutto, Ricardo Jose 
 Forconi, Maria Celeste 
 Giallorenzi, Maria Laura 
 Lindozzi, Mariela Gladis 
 Mainardi, Susana Silvia 
 Oriti Tizio, Alejandro Gabriel 
 Rizzo, Omar Albano 

Segundo Incentivo 
 Abud, Gabriela Eugenia 
 Castro, Eduardo Antonio 
 Delannoy, Giselle Maria 
 Facciano, Osvaldo Alberto 
 GANTUS, Maria Eugenia 
 Liendo Arce, Arturo Jose 
 Monge, Gabriel Manuel 
 Paglietta, Dario Omar 

Tercer Incentivo 
 Aliau, Mariano Manuel Ramon 
 Cantoia, Roque 
 Casas, Victoria Maria 
 Cristiani, Marilin Pilar 
 DI BENEDETTO, Desire Cecilia 
 Privitera, Eliana Gisela 
 Savino, Gabriel Sandro 
 Tasada, Liliana Carolina 

Medicina y Ciencias de la Salud 
Primer Incentivo 

 Acosta, Maria Cecilia 
 Chulibert, Maria Eugenia 
 Drogo, Claudia Fatima 
 Espinosa, Andrea Pia 
 Fernandez, Florencia 
 Gabini, Sebastian Manuel 
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 Gerbotto, Mariana 
 Grass, Alexia Maria 
 GUIAMET, Jaime 
 Kruel, Jose Humberto 
 Lara, Walter Alberto 
 Lopez, Pedro Daniel 
 Monaco, Marisa Elena 
 Moretti, Ernesto 
 Operto, Maria Alejandra 
 Prieto, Noelia Lucia 
 Roatta, Santiago Enrique 
 Trape, Marcela Edit 
 Trezzo, Juan Carlos 

Segundo Incentivo 
 Alvarez Lemos, Raul Jose 
 Aranguren, Alejandra Patricia 
 Basaldella, Luis Antonio Ramon 
 Blajos, Ariel Adrian 
 Bruno, Cecilia Rosa 
 Castillo Benites, Ruth Tirsa 
 Cogliati, Viviana Daniela 
 Dainotto, Maria Florencia 
 De Paul, Adrian Norberto 
 Felman, Mariano Gaston 
 Fortino, Andrea Cecilia 
 Gomez Alonso, Raul Edgardo 
 Gonzalez, Victor Rolando 
 Gustafsson, Monica L 
 Imhoff, Mariana 
 Jeriha, Marcos Paulo 
 Marinozzi, Dario 
 Molinari, Silvina 
 Roggero, Eduardo Angel 
 Rouzaut, Alberto Eugenio Bertrand 
 Torquati, Nanci Elisabet 
 Yoncheff, Nicolas Alejandro 

Tercer Incentivo 
 Asquini, Sabrina Emilia 
 Audoglio, Pablo Andres 
 Cantero Zelaya, Lorenza Beatriz 
 Chiesa, Luis Hernan 
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 Chocobar, Soledad Andrea 
 Ciraolo, Ana Laura 
 Crippa, Guillermina 
 D'andrea, Lorena Cecilia 
 Del Valle, Fabiana Elizabet 
 Farina Raposo, Pablo Luis 
 Filippini Prieto, Fernando Ruben 
 Garavelli, Florencia 
 Martinez, Silvia Susana 
 Oriti Tizio, Alejandro Gabriel 
 Petrin, Hernan Jose 
 Portoman, Jose Luis 
 Quadrini, Maria Enriqueta 
 Risari, Gisela Mariana 
 Rosso, Adrian Jose 
 Soria, Jose Ruben 
 Travella, Maria Cecilia 
 Vercesi, Alejo Ricardo 

Psicología y Relaciones Humanas 
Primer Incentivo 

 Acosta, Maria Cecilia 
 Bennardis, Maria Jose 
 Contino, Alejandro Martin 
 Gabini, Sebastian Manuel 
 Gerbotto, Mariana 
 Giallorenzi, Maria Laura 
 Ponce, Maria Flaviana 
 Rodríguez Espada, Horacio Gustavo 

Segundo Incentivo 
 Castro, Mariela 
 Chendo, Lucio Fabian Dario 
 Coll, Melina 
 Gariboldi, Maria Belen 
 Marinozzi, Dario 
 Mufarrege, Marcela 
 Philipp, Gretel 
 Prieto, Noelia Lucia 
 Rozin, Malena 

Tercer Incentivo 
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 Ciraolo, Ana Laura 
 Diaz, Paula Daniela 
 Garcia, Maria Micaela 
 Gianoni, Daniela 
 Gomez, Maria Pilar 
 Junco, Nelly Haydee 
 Petrini, Lily Alexandra 
 Romano, Griselda Paula 
 Seit, Luis Pablo 

Tecnología Informática 
Primer Incentivo 

 Armas, Fernando Mauro 
 Hernandez, Alejandro Mario 
 Lopez, Pedro Daniel 
 Roatta, Santiago Enrique 

Segundo Incentivo 
 Ayala, Soledad Analia 
 Cornejo Negrioli, Hernan 
 Sartorio, Alejandro Roberto 
 Velazquez, Angel Sebastian 

Tercer Incentivo 
 Audoglio, Pablo Andres 
 Caliva, Gabriela Lorena 
 Carpinetti, Juliana Eloisa 
 Lodi, Daniel Adrian 


